CARPETA EN CARTÓN

MÍNIMO 300 GRS PARA
ARCHIVO, DE 4 ALETAS

TAMAÑO OFICIO
PLASTIFICADAS

CAPACIDAD ENTRE 220 Y
400 FOLIOS

21 RESALTADORES
RESALTADORES DE

COLORES NARANJADO,
AZUL, VERDE, AMARILLO,

MÍNIMO 2 DE CADA COLOR

1 UND.

$2.960,00

0%

$2.960,00
SON: Un Millón Ciento Setenta y Siete Mil

Seiscientos Veintiocho Pesos
SUBTOTAL

$1.177.628,00

DESCUENTO 0
Firma 
Responsable:

IVA $0,00

RETEFUENTE 0

RETEIVA 0

RETEICA 0
Recibido Por: TOTAL DEL

DOCUMENTO $1.177.628,00